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INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU 

na dostawę wózków dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 

          W odpowiedzi na pytania jednego z Oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1. dotyczy część 2 wózek kelnerski 1 szt.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek kelnerski o wymiarach  
Długość: 850 mm,  
Szerokość: 450 mm,  
Wysokość: 900 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wózek kelnerski o wymiarach jak wyżej, lecz nie czyni z tego wymogu. 
Pytanie 2. dotyczy część 2 wózek kelnerski 1szt i część 1 wózek laboratoryjny (zabiegowy) ze stali 
nierdzewnej – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w obu pakietach termin na realizację dostawy równy 4 
tygodnie od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści w obu pakietach termin na realizację dostawy równy 4 tygodnie od daty podpi-
sania umowy, lecz nie czyni z tego wymogu. 
Pytanie 3. dotyczy Część 1 wózek laboratoryjny. 
Czy Zamawiający dopuści wózek laboratoryjny wyposażony w szafkę z dwoma szufladami, gdzie 
wierzchnia część korpusu szafki stanowi blat odkładczy oraz jedną półkę znajdującą się pod szufla-
dami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wózek laboratoryjny wyposażony w szafkę z dwoma szufladami, gdzie wierzch-
nia część korpusu szafki stanowi blat odkładczy oraz jedną półkę znajdującą się pod szufladami, lecz 
nie czyni z tego wymogu. 
Pytanie 4. dotyczy Część 1 wózek laboratoryjny. 
Czy Zamawiający dopuści wózek laboratoryjny o wymiarach 720x550x900mm [szerokość x głębokość 
x wysokość]?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wózek laboratoryjny o wymiarach 720x550x900mm, lecz nie czyni z tego 
wymogu. 
Pytanie 5. dotyczy Część 2 wózek kelnerski ze stali nierdzewnej. 
Czy Zamawiający dopuści wózek kelnerski o wymiarach 800x500x800 [szerokości x głebokość x wy-
sokość]? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wózek kelnerski o wymiarach 800x500x800, lecz nie czyni z tego wymogu. 
Pytanie 6. dotyczy Część 2 wózek kelnerski ze stali nierdzewnej 
Czy Zamawiający dopuści wózek kelnerski o wymiarach 1015x600x900 [szerokość x głębokość x 
wysokość]? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści wózek kelnerski o wymiarach 1015x600x900, lecz nie czyni z tego wymogu. 
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